德阳市消防员招录工作办公室 关于开展 2024 年度国家综合性消防救援队伍 消防员招录心理测试、体能测试和 岗位适应性测试的公告

根据四川省 2024 年度国家综合性消防救援队伍消防员招录工作安排,结合我市实际,现将开展心理测试、体能测试和岗位适应性测试具体事项公告如下,请各招录对象遵照执行。

一、人员范围

通过现场复核和身体初检且结论均为合格的招录对象。

二、签到时间

2024年8月5日(星期一)上午8时整(截止8时整未签到的视为自动放弃招录资格)。

三、测试地点

德阳市消防救援支队青海路特勤站(德阳市旌阳区一环路西一段 98 号)。

四、测试项目

(一)心理测试

心理测试采用消防员招录心理测查系统,心理测试结束后,招录对象不得再进入测试点或在测试点附近逗留,不得将已答试题的内容以任何方式告诉其他招录对象和工作人

员。

(二)体能测试项目

必考项目: 1000 米跑;

选考项目:根据招录对象在"国家综合性消防救援队伍 消防员招录平台"选择的项目进行。

(三)岗位适应性测试项目

负重登六楼、原地攀登六米拉梯、黑暗环境搜寻、拖拽。

(四)测试结论

测试结论严格按照《四川省 2024 年度国家综合性消防 救援队伍消防员招录体能测试和岗位适应性测试实施细则》规定执行(见附件1)。体能测试实行量化评分,单项有效成绩为1分~15分,招录对象任何一项未取得有效成绩的视为"不合格",予以现场淘汰;岗位适应性测试标准分为"优秀、良好、中等、一般",任何一项未达到"一般"标准的视为"不合格",予以现场淘汰。其中,测试项目及标准中"以上""以下"均含本级、本数。心理测试结束后,由系统自动评判测试结果为"合格"或"不合格","不合格"的予以现场淘汰。心理测试、体能测试和岗位适应性测试不设复试环节。

四、注意事项

(一)招录对象携带本人身份证、准考证,务必按照规 定时间内到达德阳市消防救援支队青海路特勤站进行测试, 逾期未到场的视为自动放弃招录资格,不再另行安排时间进行测试,不进入下一阶段招录考核。

(二)由于本次测试全部为高强度运动项目,请各招录对象参加测试当天穿着运动服、运动鞋,严禁穿钉鞋,严禁携带移动通讯设备、坚硬物品或佩戴饰品、手表等金属饰品进入测试现场,以免在测试过程中造成受伤。同时参加测试招录对象须在考前签署《自愿承担招录测试安全风险承诺书》(见附件2),不签署的取消招录资格。

(三)具有以下情形的,视为招录对象自动放弃招录资格。1.因个人原因不能完成项目测试的;2.未经现场工作人员同意擅自离开测试现场的;3.违反规则穿钉鞋接受测试,或者携带移动通讯设备、坚硬物品、佩戴饰品、手表进入测试现场的。

(四)招录对象因个人原因无法完成测试中任何一个项目或者因个人原因选择放弃的,须本人在《消防员招录体能测试和岗位适应性测试成绩确认表》以及《自愿放弃招录资格承诺书》上签字确认后方可离场,凡是不听从现场工作人员引导的、擅自离场的,因自身原因与工作人员造成冲突的,取消本年度招录资格外,并将本人信息纳入四川省消防员招录办公室黑名单,日后不得再报考国家综合性消防救援队伍。

现将《德阳市 2024 年度国家综合性消防救援队伍消防

员招录待参加心理测试、体能测试和岗位适应性测试人员名单》和《德阳市 2024 年度国家综合性消防救援队伍消防员招录现场复核和身体初检不合格人员名单》(见附件 3)予以公示。如要反映情况,请以真实姓名于公示期内向德阳市消防员招录工作办公室以电话(0838-2657907)或书面形式反映,公示时间为 2024 年 8 月 1 日至 8 月 4 日。

附件: 1.四川省 2024 年度国家综合性消防救援队伍消防员招录体能测试和岗位适应性测试实施细则

- 2. 自愿承担招录测试安全风险承诺书
- 3.德阳市 2024 年度国家综合性消防救援队伍消防员招录待参加心理测试、体能测试和岗位适应性测试人员名单;德阳市 2024 年度国家综合性消防救援队伍消防员招录现场复核和身体初检不合格人员名单

德阳市消防员招录工作办公室 2024年8月1日